
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申しあげます

さて　弊社代表取締役会長兼社長 並河　勉の逝去に伴いまして

弊社の経営体制は９月15日付で下記のとおりといたしました　　

つきましては この新経営陣のもと 社業の発展に精励いたす所存でございますので 

何卒倍旧のご指導ご支援賜りますようお願い申しあげます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます　　　　

敬　具

なお、並河 勉に生前 賜りました永年にわたるご厚情に対し、心よりお礼を申しあげます

以上

2020年9月

代表取締役社長 並 河　元

記

代表取締役社長 (昇任) 並河　　元

代表取締役副社長 (昇任) 田村　　勝

常務取締役 畠山　広幸 管理本部長

常務取締役 門脇　寛行 地域営業本部長

取　締　役 永田　研一
地域営業本部

物流部長

取　締　役 　 佐々木　優和 営業推進本部長

取　締　役 小笹　宏典 広域営業本部長

監　査　役 安部　順吉

監　査　役 細木　　晃


	通達036
	ＳＦ



